
UCHWAŁA NR III/21/2018
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia dotyczącego realizacji lokalnego transportu 
zbiorowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2018 r., poz. 2016 ze zm.) Rada Gminy Baranów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się wolę zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Baranów a Miastem Puławy w przedmiocie 
powierzenia Miastu Puławy realizacji zadania własnego gminy w zakresie lokalnego transportu zbiorowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Stanisław Antoniewicz

Id: 6123A96F-3A08-4858-8B99-0305984B5B69. Podpisany Strona 1




